
  

UCHWAŁA NR XV/90/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany siedziby Gminnego Ośrodka Kultury w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 87) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2025 roku przenosi się siedzibę Gminnego Ośrodka Kultury w Siemiatyczach 

do Czartajewa ul. Leśna 42, 17-300 Siemiatycze. 

§ 2. Z dniem 01 września 2025 roku zmianie ulega nazwa Ośrodka na Gminny Ośrodek Kultury 

w Czartajewie. 

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany w zał. nr 2 do uchwały nr II/16/2018 Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury w Siemiatyczach (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5193): 

1. Zmianie ulega tytuł załącznika z „Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Siemiatyczach” na „Statut 

Gminnego Ośrodka Kultury w Czartajewie”. 

2. § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Siedziba Ośrodka mieści się w Czartajewie ul. Leśna 42, 17-300 Siemiatycze”. 

3. Skreśla się w § 3 pkt 3 i 4. 

4. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ośrodek posługuje się pieczęcią podłużną zawierającą nazwę instytucji w pełnym brzmieniu 

i dokładny adres jego siedziby „Gminny Ośrodek Kultury w Czartajewie, Czartajew ul. Leśna 42,  

17-300 Siemiatycze”. 

5. Skreśla się w § 5 pkt 2 ppkt 14. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3539


		2025-08-29T12:14:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




